
P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

                              Nowy Targ, 10.01.2022 r.

Nasz znak: ZA.271.20.2022

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU 
ZBIOROWEGO NA TERENIE POWIATU NOWOTARSKIEGO

Działając w oparciu o art. 22 ust. 1  pkt. 4 w związku z art. 19 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym/ tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1371/ 
zapraszamy do składania ofert na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu nowotarskiego:

Świadczenie usługi publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w 
ramach linii komunikacyjnej Łapszanka – Łapsze Wyżne – Łapsze Niżne – Niedzica – Falsztyn – Frydman 
– Dębno – Knurów – Harklowa – Łopuszna – Ostrowsko – Waksmund – Nowy Targ

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa na świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie powiatu nowotarskiego w trybie bezpośredniego zawarcia umowy 
o świadczenie w/w usług.

I. Nazwa i adres Zamawiającego-Organizatora publicznego transportu zbiorowego (zwanego 
dalej Zamawiającym):

Powiat Nowotarski  w Nowym Targu 

ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 

tel.(0-18) 26 61 300, fax (0-18) 26 61 344

e-mail:przetarg@nowotarski.pl,komunikacja@nowotarski.pl 

www:www.nowotarski.pl/bip/przetargi/

II. Przewidywany tryb:

Ogłoszenie o bezpośrednim zawarciu umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego z podmiotem zewnętrznym na podstawie art. 22 ust. 1 pkt. 4 
w związku z art. 19 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym/ tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1371./, gdzie Zamawiający - Organizator 
dokonuje wyboru Wykonawcy- Operatora w trybie art. 22 ust. 1 pkt. 4 
w wyniku oceny ofert złożonych w ramach niniejszego ogłoszenia tj.: zaproszenia do 
składania ofert.

III. Przewidywany okres świadczenia usługi:

mailto:przetarg@nowotarski.pl
mailto:komunikacja@nowotarski.pl
http://www.nowotarski.pl/bip/przetargi/


P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

1.02.2022 r. – rozpoczęcie realizacji przewozów

31.12.2022 r. – zakończenie realizacji przewozów

IV. Miejsce zamieszczenia niniejszego ogłoszenia: strona internetowa Zamawiającego 
www.nowotarski.pl/bip 

V. Forma i termin składania ofert: 

1. Oferty należy składać do dnia: 14.01.2022 r. do godz. 10:00
2. Oferty muszą być złożone w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Targu, 

ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ  – Dziennik podawczy, Biuro obsługi 
klienta (na parterze budynku, w związku z minimalizacją zagrożenia koronawirusem 
COVID-19 wejście tylko i wyłącznie od strony ulicy Alei Tysiąclecia) z dopiskiem Wydział 
Komunikacji i Transportu pokój nr 2.29

3. Ofertę (tj. Wypełniony przez Wykonawcę oraz podpisany przez osobę uprawnioną 
Formularz cenowy/ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz Oświadczenie Wykonawcy 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zaproszenia) należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, 
uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. 
Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane 
na adres: Starostwo Powiatowe w Nowym Targu ul. Bolesława Wstydliwego 14,  34-
400 Nowy Targ oraz opisane w poniższy sposób:

ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO NA TERENIE POWIATU 

NOWOTARSKIEGO pn; „…………………………………………………………………………………………………………………”

Nie otwierać przed dniem ……………………………………… r., godz. ………………………….

                           z dopiskiem Wydział Komunikacji i Transportu pokój nr 2.29

4. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert nie będzie 
rozpatrywana i zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy. 

5.  Po otwarciu ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także 
informacje dotyczące ceny oraz innych kryteriów oceny ofert niezwłocznie 
umieszczając powyższe informacje na stronie www: www.nowotarski.pl/bip. 

VI. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 

1.Niniejsze postępowanie jest prowadzone w języku polskim.
2.Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą będzie odbywała się drogą 

elektroniczną (adres e-mail: przetarg@nowotarski.pl )

http://www.nowotarski.pl/bip
http://www.nowotarski.pl/bip
mailto:przetarg@nowotarski.pl


P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

3.Forma pisemna zastrzeżona jest do złożenia oferty wraz z załącznikami, w tym 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
(oświadczenie), pełnomocnictwa oraz uzupełnień, złożonych na wezwanie Zamawiającego.

4.Korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem, należy kierować na adres: 
Starostwo Powiatowe w Nowym Targu, ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy 
Targ, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

5.Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami w sprawach dotyczących realizacji 
przedmiotu zamówienia jest: Pan Filip Stachowiec tel. 18-2661714

VII.OPIS SPOSOBU UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ TREŚCI OGŁOSZENIA

Każdy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego, z przekazanym pisemnie lub drogą 

elektroniczną, wnioskiem o wyjaśnienie treści ogłoszenia. Zamawiający udzieli odpowiedzi 

niezwłocznie, umieszczając odpowiedź na stronie internetowej: www.nowotarski.pl/bip. 

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 

dokonać zmiany treści ogłoszenia. Dokonaną zmianę treści ogłoszenia Zamawiający 

udostępnia na stronie: www.nowotarski.pl/bip oraz jeżeli będzie to konieczne odpowiednio 

wydłuża termin składania ofert.

VIII. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
1. Charakterystyka ogólna.

1.1. Zamówienie dotyczy świadczenia usługi publicznego transportu zbiorowego w 

powiatowych przewozach pasażerskich w ramach linii komunikacyjnej Łapszanka – Łapsze 

Wyżne – Łapsze Niżne – Niedzica – Falsztyn – Frydman – Dębno – Knurów – Harklowa – 

Łopuszna – Ostrowsko – Waksmund – Nowy Targ

1.1.-.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie przewozów o 

charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym w powiatowych 

przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Nowotarskiego, w maksymalnej wielkości 

pracy eksploatacyjnej wynoszącej 70 158,3 wozokilometrów

1.1.-.2. Podstawę do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usługi w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego stanowić będzie art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

mailto:przetarg@nowotarski.pl
http://www.nowotarski.pl/bip
http://www.nowotarski.pl/bip


P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1371).

1.1.-.3. Wykonanie usługi, o której mowa w punkcie 1.1., nastąpi zgodnie z:

- wymaganymi warunkami technicznymi oraz parametrami techniczno–

użytkowymi autobusów, które określa załącznik nr 4 do wzoru umowy, 

określonego w załączniku do niniejszego opisu;

- charakterystyką usług przewozowych, którą określa załącznik nr 1 do wzoru 

umowy, określonego w załączniku do niniejszego opisu;

- wymaganiami w zakresie jakości usług przewozowych oraz regulaminem 

przewozów, które określają załączniki nr 2 i 3 do wzoru umowy, określonego w 

załączniku do niniejszego opisu

1.1.-.4. Przeprowadzony na potrzeby zamówienia zbiorczy szacunek finansowy dla linii 

przedstawia się następująco:

- Szacowany koszt funkcjonowania linii: 2,7117 zł/wzkm;
- Szacowany średni przychód z linii: 0,1741 zł/wzkm;
- Szacowany deficyt generowany na linii: 2,5376 zł/wzkm;
- Szacowana wartość „rozsądnego zysku”: 0,1627 zł/wzkm.

2. Wartość zamówienia.

2.1. Maksymalną wartość zamówienia oszacowano na 199 448,45 PLN.

2.2. Na oszacowaną wartość zamówienia składają się:

- maksymalna wartość wynagrodzenia w wysokości 189 448,45 PLN;
- maksymalna kwota rekompensaty z tytułu utraconych przychodów w związku ze 

stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym w wysokości 10 000,00 PLN – kwota ta nie stanowi kryterium 
wyboru oferty.

3. Wynagrodzenie.

Z tytułu wykonania usługi przysługuje prawo do rekompensaty z tytułu poniesionych 
kosztów w związku ze świadczeniem przedmiotowej usługi w kwocie nie wyższej niż 2,7003 
PLN za jeden wozokilometr.

Na rekompensatę składają się:



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

- część obejmująca dopłatę do deficytu wygenerowanego w ramach wykonywania 
przedmiotowej usługi w wysokości nie wyższej niż 2,5376 PLN za jeden 
wozokilometr;

- część obejmująca „rozsądny zysk”, o którym mowa w załączniku do Rozporządzenia 
(WE) nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. 
dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu 
pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 
1107/70 (Dz. Urz. UE L 315 z 3.12.2007, str. 1) w wysokości nie wyższej niż 0,1627 
PLN za jeden wozokilometr.

4.Najpóźniej w dniu rozpoczęcia rzeczowej realizacji usługi Wykonawca:

- będzie dysponował co najmniej 2 (dwoma) autobusami, spełniającymi warunki 

techniczne oraz parametry techniczno–użytkowe, określone w załączniku nr 4 do wzoru 

umowy.

- będzie dysponował kierowcami (wliczając Wykonawcę osobiście wykonującego 

przewozy), którzy będą realizowali zadanie.

- będzie posiadał zgody właścicieli lub zarządców na korzystanie z przystanków 

określonych w projektowanym rozkładzie jazdy.

- Wszyscy zatrudnieni przez Wykonawcę lub współpracujący z wykonawcą kierowcy oraz 

sam Wykonawca, jeżeli osobiście wykonuje przewozy, w okresie wykonywania usługi 

spełniają wymogi dotyczące uprawnień do kierowania pojazdami, do których kierowania 

wymagane jest prawo jazdy kategorii D oraz kwalifikacji zawodowych w zakresie kategorii 

D prawa jazdy, określone w rozdziale 7a ustawy o transporcie drogowym

5.  Dopuszczalne jest zlecenie przez Wykonawcę wykonywania usługi w wymiarze nie 

większym niż 50 % wielkości zamówienia, wyrażonej w wozokilometrach.

6. W przypadku wspólnego ubiegania się przez kilka podmiotów o zawarcie umowy, wyżej 

wymienione wymagania dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, niezbędne do 

wykonania usługi stosuje się łącznie wobec wszystkich podmiotów.



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od zawarcia umowy, w przypadku 

nieuzyskania ze źródeł zewnętrznych dopłaty oraz dotacji w kwotach wystarczających na 

pokrycie wynagrodzenia za wykonanie usługi.

IX. Warunki udziału w ogłoszeniu do składania ofert:

O udział w zamówieniu może ubiegać się Wykonawca który wykaże, że : posiada ważne 
zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie krajowego 
przewozu osób lub ważną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, 
lub ważną licencję na wykonywanie międzynarodowego zarobkowego przewozu osób 
autokarem lub autobusem, lub ważną licencję wspólnotową, wydaną na podstawie art. 4 
ust. 1 albo art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 listopada 2003 r. o zmianie ustawy o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 211, poz. 2050, z późn. zm.). – Oświadczenie Wykonawcy 
(załącznik nr 2 do zaproszenia).

X. Kryteria oceny ofert dla wszystkich części:
Oferty oceniane będą według kryterium:

Lp. Kryterium Waga

1. Cena

w tym:

*maksymalna wartość dopłaty do deficytu w 
odniesieniu do 1 wzkm

*maksymalna wartość „rozsądnego zysku” w 
odniesieniu do 1 wzkm

80% ( 80% = 80,00 pkt):

*60% (60% = 60,00 pkt.)

*20% (20%=20,00 pkt.)

2. Średnia wieku taboru w momencie rozpoczęcia 
wykonywania usługi

20% ( 20% = 20,00 pkt)

* Wg zasady 1% = 1 pkt

**Ostateczną liczbę punktów, stanowić będzie suma punktów przyznanych w każdym kryterium.

Opis kryteriów oraz sposobu przyznawania punktów. 

Ad. 1 - Kryterium „cena” zostanie obliczone według następującego wzoru:

Maksymalną liczbę punktów w tym kryterium otrzyma oferta z najniższą ceną. Ilość punktów
przyznana ofercie w tym kryterium zostanie przeliczona zgodnie ze wzorem:



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

C =  x 60 + 
najniższa wartość deficytu spośród badanych ofert

wartość deficytu badanej oferty

 x 20
najniższa wartość "rozsądnego zysku"

wartość "rozsądnego zysku" badanej oferty
gdzie C to ilość punktów przyznana ofercie w kryterium „cena”.

*Maksymalna liczba punktów, jakie można otrzymać w kryterium cena to 80.

Ad. 2 – Kryterium „Średnia wieku taboru w momencie rozpoczęcia wykonywania usługi” 

Punktacja w tym kryterium zostanie obliczona według następującego wzoru:

W = 2021 – rok produkcji autobusu
gdzie W to wiek danego autobusu.

Wn = 
𝐬𝐮𝐦𝐚 𝐰𝐚𝐫𝐭𝐨ś𝐜𝐢 𝐖 𝐨𝐟𝐞𝐫𝐨𝐰𝐚𝐧𝐲𝐜𝐡 𝐩𝐫𝐳𝐞𝐳 𝐰𝐲𝐤𝐨𝐧𝐚𝐰𝐜ę 𝐚𝐮𝐭𝐨𝐛𝐮𝐬ó𝐰
𝐥𝐢𝐜𝐳𝐛𝐚 𝐳𝐚𝐨𝐟𝐞𝐫𝐨𝐰𝐚𝐧𝐲𝐜𝐡 𝐩𝐫𝐳𝐞𝐳 𝐰𝐲𝐤𝐨𝐧𝐚𝐰𝐜ę 𝐚𝐮𝐭𝐨𝐛𝐮𝐬ó𝐰 𝐨𝐠ół𝐞𝐦

gdzie Wn to średnia wieku oferowanego taboru punktowana w następujący sposób:
- w przedziale powyżej 15 lat – 0 pkt
- w przedziale powyżej 14 lat do 15 lat włącznie – 1 pkt
- w przedziale powyżej 13 lat do 14 lat włącznie – 2 pkt
- w przedziale powyżej 12 lat do 13 lat włącznie – 3 pkt
- w przedziale powyżej 11 lat do 12 lat włącznie – 4 pkt
- w przedziale powyżej 10 lat do 11 lat włącznie – 5 pkt
- w przedziale powyżej 9 lat do 10 lat włącznie – 6 pkt
- w przedziale powyżej 8 lat do 9 lat włącznie – 7 pkt
- w przedziale powyżej 7 lat do 8 lat włącznie – 8 pkt
- w przedziale powyżej 6 lat do 7 lat włącznie – 9 pkt
- w przedziale powyżej 5 lat do 6 lat włącznie – 10 pkt
- w przedziale powyżej 4 lat do 5 lat włącznie – 12 pkt
- w przedziale powyżej 3 lat do 4 lat włącznie – 14 pkt
- w przedziale powyżej 2 lat do 3 lat włącznie – 16 pkt
- w przedziale powyżej 1 roku do 2 lat włącznie – 18 pkt
- w przedziale powyżej 0 do 1 roku włącznie – 20 pkt
*Maksymalna liczba punktów, jakie można otrzymać w kryterium „Średnia wieku taboru w momencie rozpoczęcia 
wykonywania usługi” to 20.

Końcowa wartość punktowa obliczana będzie według poniższego wzoru:
S = C + Wn
gdzie:
S – to suma punktów przyznanych wykonawcy;
C – to ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „cena”;
Wn – to ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „średnia wieku taboru”.



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która po zsumowaniu punktów za ww. kryteria 
uzyska najwyższą ilość punktów.

XI. Wykonawca, który prawidłowo sporządzi ofertę, zaakceptuje warunki Zamawiającego i 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona i wybrana do realizacji zamówienia , na 
żądanie Zamawiającego (w dniu podpisania umowy) składa następujące oświadczenia 
i dokumenty:
- wykaz pojazdów przeznaczonych do wykonania usługi wraz z kopiami dowodów 
rejestracyjnych.
- wykaz kas rejestrujących posiadających pozytywną opinię ministra właściwego do 
spraw finansów publicznych, umożliwiających określenie kwoty dopłat do przewozów
w podziale na poszczególne kategorie ulg ustawowych wraz z numerami fabrycznymi
i numerami unikatowymi, które będą używane w trakcie realizacji usługi.
- kopię polisy potwierdzającej zawarcie umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiotową usługę, na 
kwotę nie mniejszą niż 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
- wykaz kierowców, którzy będą wykonywać usługę, wraz z kopiami praw jazdy.

XII. Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert.

XIII. Zasady wyboru Wykonawcy :

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą ilość punktów.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z Wykonawcami w celu 
doprecyzowania i ewentualnego uzupełnienia ofert.

3. Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano, Zamawiający zawiera niezwłocznie w terminie 
przez siebie wskazanym umowę na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie powiatu nowotarskiego w trybie bezpośredniego zawarcia 
umowy o świadczenie w/w usług.

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy lub 
nie przedłoży oświadczeń i dokumentów wskazanych w pkt. XI Zamawiający może 
wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, które wpłynęły do 
Zamawiającego, chyba że zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania.

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zaproszenia do składania ofert/ 
unieważnienia postępowania, bez wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert.

6. Istotne dla stron postanowienia, zgodnie z którymi realizowana będzie niniejsza usługa, 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia – projekt umowy.



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

Szczegółowe informacje o przedmiocie zamówienia udzielane są w Wydziale Transportu i Komunikacji, 
tel. (18) 26-61-714.

Uwaga!: Rozliczenie płatności wynikające z realizacji przedmiotowej usługi nastąpi za pośrednictwem 
metody podzielnej płatności na podst. art. 108a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług (Dz. U. z 2018 r, poz. 2174 z późn. zm.).

4. Osoby upoważnione do kontaktów w sprawie procedury : Iwona Waksmundzka, Ewa Rusnaczyk-
Maciasz, Jolanta Mrugała, Marta Rajca  tel. ( 018) 26 61 340.

Załączniki: 
- Załącznik nr 1 - Formularz oferty 
-Załącznik nr 2 - Oświadczenie wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w procedurze
- Załącznik nr 3 – projekt umowy z załącznikami
- Załącznik nr 4 – Informacja Administratora Danych Osobowych



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

Załącznik nr 1 do zaproszenia 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy: 

...........................................................................................................

nr NIP ...................................................

nr REGON ...................................................

nr telefonu   ....................................................

nr faksu ...................................................

e-mail   ...................................................

KRS/CEiDG  ...................................................

dane osoby upoważnionej do kontaktowania się z Zamawiającym:………………………………

FORMULARZ CENOWY/OFERTOWY 

1. Nawiązując do ogłoszenia  na Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie powiatu nowotarskiego zgłaszam ofertę do wykonania następujących 
usług: 

-USŁUGI –

Świadczenie usługi publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich w ramach linii komunikacyjnej Łapszanka – Łapsze Wyżne – Łapsze Niżne 

– Niedzica – Falsztyn – Frydman – Dębno – Knurów – Harklowa – Łopuszna – Ostrowsko 

– Waksmund – Nowy Targ

na warunkach i zasadach określonych w ogłoszeniu, w szczególności zgodnie ze szczegółowym 
opisem przedmiotu zamówienia:

Cena : ……………………………….. za 1 wzkm – dopłata do deficytu (przedział od 0,0000 do 2,5376 pln/wzkm)

słownie:…………………………………………………………………………………………

Cena : ………………………………….za 1 wzkm - ”rozsądny zysk” (przedział od 0,0000  do 0,1627 pln/wzkm)

słownie……………………………………………………………………………………………

Cena łącznie :………………………………… za 1 wzkm – maksymalna kwota rekompensaty 

Liczba oferowanych do wykonania usługi autobusów: ……………………… , 

Rok produkcji każdego z oferowanych autobusów: …………… , ………………… , …………….. , ……………. ,



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z ogłoszeniem oraz jego załącznikami i akceptujemy w całości wszystkie 
warunki zawarte w ogłoszeniu.
3. Oświadczamy, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia 
niniejszej oferty.
4. Oświadczamy, że zawarty w ogłoszeniu projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w 
przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w ogłoszeniu.
6. Oświadczamy, iż przewidujemy powierzenie podwykonawcom:

Lp. Opis części zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do realizacji przez 
podwykonawcę oraz nazwy i dane adresowe podwykonawcy/ów

1.
(..)

7. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec 
osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się w 
niniejszym postępowaniu.**

8. Czy wykonawca zgodnie z przepisami ustawy z dnia 2 lipca 2004r.  
o swobodzie działalności gospodarczej (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2168 z późn. zm.), jest: 
mikroprzedsiębiorstwem, małym przedsiębiorstwem lub średnim przedsiębiorstwem? (należy zaznaczyć 
odpowiednie)

TAK
NIE

9. Integralną część niniejszej oferty stanowią wypełnione i podpisane załączniki wymagane przez zamawiającego w 
niniejszym ogłoszeniu

                                                                                  …………….…… (miejscowość), dnia …………..…….… r. 

                                                             ……………………………………………………………..                                                                                       

(podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych

do reprezentacji Wykonawcy)

*niepotrzebne skreślić
 **UWAGA: W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 

zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści 

oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

Załącznik nr 2 do zaproszenia

Zamawiający: 
Zarząd Powiatu Nowotarskiego 

ul. Bolesława Wstydliwego 14 
34 -400 Nowy Targ

Wykonawca:

……………………………………………………

Oświadczenie wykonawcy 

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W OGŁOSZENIU: na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu nowotarskiego

                                                                              -USŁUGI -

Świadczenie usługi publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich.

prowadzonego przez Zamawiającego, oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału określone przez Zamawiającego w pkt IX niniejszego 

ogłoszenia-zaproszenia tj.: 

posiadam ważne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu 

osób lub ważną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, lub ważną licencję na 

wykonywanie międzynarodowego zarobkowego przewozu osób autokarem lub autobusem, lub ważną licencję 

wspólnotową, wydaną na podstawie art. 4 ust. 1 albo art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 listopada 2003 r. o zmianie 

ustawy o transporcie drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 211, poz. 2050, z późn. zm.).

                                                                                       …………….…… (miejscowość), dnia …………..…….… r. 

                                                       ……………………………………………………………..                                                                                       

                    (podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych

do reprezentacji Wykonawcy)



P O W I A T  N O W O T A R S K I
Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

www.nowotarski.pl      NIP 735-217-50-44      REGON 491893138

Załącznik nr 4 do zaproszenia

Informacja Administratora

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z wykonywaniem przez Starostwo 
Powiatowe w Nowym Targu zadań publicznych jest Starosta Nowotarski z siedzibą w Nowym Targu  pod 
adresem: Starostwo Powiatowe w Nowym Targu przy ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34- 400 Nowy 
Targ.
Informuję, że: 

1) podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Starostwo jest ściśle związane z 
charakterem prowadzonej działalności w interesie publicznym lub w ramach sprawowanej 
władzy publicznej powierzonej administratorowi przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego i wynikającego z przepisów prawa. Przetwarzanie odbywa się w zgodzie z 
postanowieniami następujących aktów prawnych:

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

 Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.
 Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.

2) Celem przetwarzania jest realizacja zadań określonych przepisami prawa z zakresu 
przeprowadzania procedur udzielania zamówień publicznych.

3) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - Inspektor Ochrony Danych Starostwo Powiatowe 
w Nowym Targu ul. Bolesława Wstydliwego 14, e-mail: iod@nowotarski.pl 

4) Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa.

5) Podanie danych w sprawach realizowanych na podstawie obowiazujących przepisów prawa jest 
obowiązkowe. W sytuacji dobrowolności podania danych, osoby będą o tym fakcie informowane 
i proszone o wyrażenie zgody.

6) posiada Pani/Pan prawo do:
 żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego,
1) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu,
2) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji zadań 

realizowanych i wynikających z przepisów prawa.

mailto:iod@nowotarski.pl

		2022-01-10T09:48:10+0000
	Bogusław Waksmundzki




